
 

 

 

Stránka 1 z 1 
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 9 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Víceúčelový sportovní areál UKB – výběr zhotovitele 
stavby 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: 
https://zakazky.muni.cz/vz00007530 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem 

 
 

Na základě žádostí dodavatele/dodavatelů nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel následující vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
Dotazy dodavatele č. 24 
  
Dotaz: Žádáme o informaci, zda interiérové dveře Di08, Di44, Di75, Di76, které jsou součástí prosklených stěn mají 
mít jako součást vybavení pohony pro automatické otevření dveří.  

Dále dle našeho názoru všechny výše zmíněné dveře, které jsou součástí hliníkových prosklených stěn, musí být 
ze stejného systému jako stěny. A to hliníkové, nikoliv ocelové, jak je zmíněno ve výpisu prvků. Žádáme o prově-
ření. 

Odpověď: 

Uvedené dveře nejsou vybaveny pohony pro automatické otevření. 

Dotaz týkající se výše uvedených dveří byl řešen již ve Vysvětlení č. 7 na straně 4. Přílohou Vysvětlení č. 7 byl 
aktualizovaný Výkaz výměr, ve kterém je u prosklených příček z hliníku uvedeno, že jsou včetně dveří “Dxy”, z 
čehož vyplývá, že mají být materiálově shodné. 

Po prověření jsme zjistili, že v dokumentu, který popisuje specifikaci dveří byl mylně ponechán u těchto dveří jako 
materiál “ocelový plech”. Jedná se o překlep, který je opraven v přiloženém dokumentu AS-704-VÝPIS VNITŘNÍCH 
DVEŘÍ. 

Výkazy výměr zůstávají beze změny. 

Na základě výše uvedeného se zadavatel rozhodnul prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 22. 4. 2025 do 
10:00 hod.  Zadavatel je přesvědčen o tom, že se jedná o dostatečné prodloužení lhůty pro podání nabídek 
vzhledem k charakteru uvedených informací. Zadavatel by chtěl zároveň upozornit na ustanovení § 98 odst. 
3 ZZVZ, dle kterého již není povinen na další žádosti dodavatelů reagovat. 

 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00007530

